toliau kartu vadinami šalimis, o kiekvienas atskirai – šalimi, įvykdę viešojo pirkimo
procedūras, sudarė šią antstolio faktinių aplinkybių konstatavimo paslaugų pirkimo sutartį, toliau
vadinama sutartimi.“

2. Pakeisti 3.3. punktą ir jį išdėstyti taip:
„3.3. Maksimali sutarties kaina yra 1 200,0 Eur (tūkstantis du šimtai eurų) su PVM, iš

jų 202,26 Eur (du šimtai du eurai dvidešimt šeši centai) yra PVM.“
3. Pakeisti 4.4. punktą ir jį išdėstyti taip:
4.4. Užsakovas mokėjimus atlieka pavedimu į sutarties 16 skyriuje nurodytą tiekėjo

banko  sąskaitą  (išskyrus  kai  šioje  sutartyje  nustatytais  atvejais  pavedimai  atliekami  į  trečiųjų